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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M43828804N

2. Data e Regjistrimit 28/02/2024
3. Emri i Subjektit DAY LUX APARTMENTS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Sarande   Rruga e Re, Panorama, Kanali i Çukes, 
Pallati i Ri "Majfis Company" shpk,  Kati 1, Zyra 10, siper 
Hotel Saranda. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Ushtrim i veprimtarise se lire private ne fushen e turizmit 

ne perputhje me legjislacionin ne fuqi.  • Dhenie me Qira 
(ditore/mujore/vjetore) dhe Shit-Blerje pasuri te luajtshme 
dhe te paluajtshme,  • Organizim i grupeve te ndryshme 
turistike vendas dhe te huaj dhe kryerja e guidave turistike 
me ta. • Akomodimi i grupeve te ndryshme turistike ne 
hotele, apartamente, fshatra turistike, kampingje, shtepi 
pushimi, restorante, etj.  • Agjensi udhëtimi, bileta avioni, 
bileta trageti, bileta autobuzi. • Sherbime online, sherbime 
web, sherbime komunikimi, organizimi eventesh nepermjet 
platformave multimedia, reklama. • Sherbime sekretarie, 
mirembajtje te rrjeteve sociale; • Aktivitet sherbimi ne 
fushen e marketingut, telemarketingut local, te kontrollit te 
menaxhimit te intercionalizmit ekonomik dhe tregetar per 
perdorim te mjeteve; • Cdo aktivitet tjeter te nevojshem per 
realizimin e qellimit te Shoqerise.
Suada Bino10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2024                Deri: 06/02/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët SuadaBino

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: binosuada@gmail.com  
Telefon: 0355695400800  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-257332-02-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 11/09/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D7F06B0-8E16-4671-9C10-683B01CCD4E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF240CD-27ED-477D-872A-C6141CE2D39F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A21EEC-5E36-4504-B4F3-E880C667A6AD

